lo!stesso!Ufficio;!

A!TERMINI!delle!vigenti!disposizioni

DECRETA

Art.!1 Per! quanto! riportato! in! premessa,! parte! integrante! e! sostanziale! del! presente! provvedimento, si!

dispone! la! liquidazione della! fattura n.! FPA! 4/25 del! 03/12/2025,! di! �! 20.570,42 (euro!

ventimilacinquecentosettanta/42)!di!cui!�!16.861,00 di!imponibile!ed!�!3.709,42 IVA!al!22%,!emessa!

South!Side!S.r.l.!C.F./P.IVA!06975570828 con!sede!legale!in!Via!Giorgio!Castriota,!9!- 90139!Palermo,!

per!l�erogazione!dei!servizi!di!gestione!dei!canali!social,!del!sito!web!di!�Sicilia!Regione!Europea!della!